
     PORTARIA N° 12, DE 31 DE MARÇO DE 2015. 

 

 

Dispõe sobre Progressão da servidora Leonor Muniz Alves. 

 

 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Bonfinópolis de Minas, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 CONSIDERANDO o disposto no artigo 17 e seguintes da Lei Municipal nº 940, de 15 de 

outubro de 2007; 

 

 CONSIDERANDO que a servidora abaixo relacionada foi aprovada em Avaliação de 

Desempenho, conforme Portaria nº 11, de 30 de março de 2015. 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1°- Progredir na carreira a seguinte servidora, conforme abaixo relacionado: 

 

Nome do Servidor Cargo Efetivo Padrão 
Atual 

Padrão 
Posterior 

    

Leonor Muniz Alves  Auxiliar de Serviços Gerais II A B 

 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 

primeiro de janeiro de 2015. 

 

  Bonfinópolis de Minas-MG, 31 de março de 2015. 

 

 

 

VEREADOR DADÁ SIMÕES  
Presidente 

 

 


